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Regler och villkor –  
för konstutställningar i Församlingens Hus 
 
VÅR målsättning 
Danderyds församling vill att Församlingens Hus ska användas för kontaktskapande 
konstutställningar och att dessa ska arrangeras av någon/några externa parter i samarbete med 
församlingen. 
 
VEM får ställa ut? 
Konstnärer med förankring i kommunen är prioriterade. Det är också önskvärt att ge unga, blivande 
konstnärer möjlighet att visa upp sin konst. Beslut om vilka som får ställa ut (enskilda och grupper) 
tas löpande av Danderyds församling.  
 
VAD får ställas ut? 
Av praktiska och säkerhetsmässiga skäl får endast vägghängd konst ställas ut.  
 
Utställarperioder 
Utställningsperioderna är kalendermånadsvisa, vilket innebär att 8–10 utställningar kan genomföras 
varje år. Vissa konstevenemang är årligen återkommande med ansvarig extern part, övriga perioder 
är öppna för ansökan för lokala konstnärer. 
 
Ansökan om utställning 
Ansökan om utställning görs digitalt på Danderyds församlings hemsida. Beslut meddelas inom två 
veckor. Konstnären har en vecka på sig att acceptera erbjudande om utställning.  
 
Huvudansvarig för varje utställning 
Varje utställning måste ha en huvudansvarig kontaktperson. Ansvarig från församlingens sida är 
konstansvarig Brita Sylvén. Vid separatutställning är konstnären huvudansvarig. Vid grupputställning, 
måste det finnas en huvudansvarig kontaktperson. Varje utställning sköts av utställaren 
/huvudansvarig. Det omfattar allt från att arrangera utställningen, hänga konsten, ta fram underlag 
för marknadsföringsmaterial, hålla snyggt i lokalen under hela utställningsperioden, kontrollera 
utställningen flera gånger under perioden, sköta eventuell vernissage i samarbete med församlingens 
bokning så att inga krockar med församlingens verksamhet sker. 
 
Lokalen 
Loungen med soffor och fåtöljer är det huvudsakliga utställningsrummet. I caférummet kan väggarna 
också användas för vägghängd konst. I lokalerna pågår olika verksamheter och aktiviteter på både 
dagtid och kvällstid – alla dagar i veckan. Det är därför viktigt att utställaren visar stor hänsyn till 
aktuellt program, samt att avstämningar görs med kontaktperson Brita Sylvén.  
  
Hängning av konst på väggarna får endast göras med hjälp av det befintliga upphängningssystem som 
är installerat där tavlorna hängs i plastlinor med krokar. Ingen åverkan får ske på väggarna, d v s inga 
spikar, klisteretiketter eller annat får användas på några väggytor. Linorna får inte klippas av eller 
hanteras ovarsamt. De tas ned och rullas ihop en och en efter utställningen om inget annat 
överenskommits med nästa utställare. 
 
Om utställaren gör någon förändring i lokalen av möblering eller liknande – skall allt återställs efter 
avslutad utställning. Vid avslutad utställning ska lokalerna vara tömda, städade och återställda senast 
dagen innan nästkommande utställningsperiod. 
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Bemanning 
Utställaren förbinder sig att bemanna utställningen vid öppnandet av utställningen, för eventuell 
vernissage eller liknande. Utställaren förbinder sig också att regelbundet titta till utställningen.  
 
Förtäring och dryck i lokalerna 
Vid en vernissage kan utställningsansvarig ordna med lättare förtäring och dryck. Alkohol får endast 
serveras vid privat tillställning med särskilt inbjudna besökare. Utställaren måste själv ta hand om 
disken samt ta hand om de sopor (papper, servetter, muggar, flaskor etc) som uppstår.   
 
Marknadsföring 
Danderyds församling tar fram digitalt marknadsföringsmaterial som bekostas genom 
utställningsavgiften (se nedan) Utställaren tillhandahåller underlag (bild/er, foto, text, senast två 
veckor innan vernissage. I marknadsförningsmaterialet ingår: 
E-flyer, webbannons, verkslista + presentation av konstnären/projektet, A4-affisch.  
Församlingen marknadsför på hemsida och i sociala medier. I övrigt marknadsför konstnären i egna 
kanaler. Eventuell kontakt med lokal media ansvarar utställaren för. Församlingen kan bistå med 
kontakt med tryckeri om utställaren önskar tillverka affischer i större format.  
 
Ansvarsfördelning 
Allt ansvar för utställningen ligger hos utställande konstnär/extern part som också förbinder sig att 
följa de regler och villkor som finns beskrivna här. 
 
Försäkringar 
Danderyds församling ansvarar inte för utställd konst eller för eventuella skador eller stöld av utställd 
konst. Utställaren har det fulla ansvaret för sin konst i lokalen. Det är upp till utställaren att ha sin 
konst försäkrad under utställningsperioden. Utställaren är ansvarig för åverkan på väggar, i lokalen 
eller på inredning kopplat till utställningen.  
 
Försäljning 
Aspirerande köpare skriver kontaktuppgifter på säljlistan. Konstnären sätter en röd markering på 
tavlan = såld.  Efter utställningen tar konstnären kontakt med köparen för att fullfölja försäljningen. 
Danderyds församling har inga förpliktelser gentemot säljare eller köpare.  
 
Utställningsavgift 
Utställningsavgiften är 5 000 kronor per utställningsperiod och inkluderar marknadsföringsmaterial 
och administrativt arbete. Beloppet betalas en vecka i förskott till församlingen. Elevutställningar är 
undantagna. Utställningsavgiften betalas in på: Danderyds församling Pg 7 2912-9, senast en vecka 
innan.  
 
 


